
UCHWAŁA NR XL/494/09  

RADY GMINY KOBIERZYCE  

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie stawek procentowych opłat adiacenckich na obszarze gminy Kobierzyce

Na podstawie art.98a ust.1 oraz art. 146 ust. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst. jedn. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) - Rada Gminy Kobierzyce, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Stawka procentowa opłaty adiacenckiej w związku ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku 

podziału wynosi 10% różnicy wartości nieruchomości pomiędzy wartością po dokonaniu a jej wartością poprzednią. 

2. Stawka procentowa opłaty adiacenckiej w związku ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku budowy 

urzadzeń infrastruktury technicznej o których mowa w art. 143 ustawy o gospodarce nieruchomościami wynosi 10% 

różnicy pomiędzy wartościa nieruchomości po wybudowaniu jakiegokolwiek nowego urządzenia infrastruktury 

technicznej a jej wartością poprzednią. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Kobierzyce Nr VII/75/07 z dnia 20 marca 2007r.w sprawie stawek 

procentowych opłat adiacenckich na obszarze gminy Kobierzyce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kobierzyce 

mgr Czesław Czerwiec 

ID: PKHMM-ZDJXG-TYFOU-DHBYZ-LFKBU. Podpisany. Strona 1 / 1


